giialusest colhscare.Si cjuisaulem hoc procccptuin
largitionis noslroe viclare tentaverit, iram Pei ct

offensnmdomni Dionysiiincurrat, reusque noslna

Q majcslatisjudicelur. Ut igiturhoc decrelum a nobis

promulgalum plcniorem obtineat vigorem, nosira
manu snbter apposito signo roboravimus, atque
fidelibusnostris prsesentihiis roboranrium tradiui-
mus , nostrtequeimaginis sigillo iusuper assignari

jussiinus. Quodne valeat oblivione rieleri, scripto
commenriavimus;et ne possit a posteiis infiingi,
sigilli nostri auctoritate, el nominis nosiri chara-

ctere subter firniavimus.

Actum Parisius puhlice, anno incarnali Vorbi

1124, regni nostri xvni, Auelaidis x, astantibus in

palatio nostro quorum nomina subtitulata sunt et

signa.

Signum Stepbani dapiferi.

Signum Gislcbertibuticularii.
0 SignumHugonisconslabiilarii.

Data per manmn Stcphe.nicancellarii.
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II.

EjusdemLudovicirecjhel Philippifitii ejtts(\{Q)pri-
vilegiumpro monasterioS. Dionysii.

(Aiiiio1120.)
Iu nomine DominiDeiet Salvatoris nostri Jcsu

Cttristi, Luuovicus ct PIIILIPPUSfilius ejus Jivina
ordinanleprovidculia reges Francoruui.

Si ea quoea Deumtiuicnlihus lioniinibiisari loca
clivinocultui dcdicala solcmnirionntioneInrgitavel
coiirionniasiint, ct postea qualibet occasione incle
abslracta csse noscuntur, noslra auctoritate aclsia-
lum suuin revocamus, et iterum noslra*jussionis
oraculo conlirmamus;, boc nobis proculdubio ari
oetcrnambealiludinem adipiscendam seu stahilita-
lem regni noslri roboranriampeiiinerc ecmlidimus.
Icieo notum sit oninium fidclium nostrorum lam

praesentiumquam futurorum iiiclustiiai, quia vir

venerabiiis Sugcrius abbas Sancli Dionysiindiiio-

clumdileclus et famiiiaris nosler nostr;e suggessil
inansuetudini qualiter compertum habuisset quod
mnnnsleriiiinvocabulo Argeiitoiluin [Argciilolium]
siluin in pago Parisiaco super fluviiiniSequaiiai,
ad jus beal.iDionysiiet gloriosissimiChristi niarty-
ris pertiuere deberet, pcliitqoe ut pro mercedisno-

siroeaugmeiuoad slatum pristinum revocari fccis-

scmiis. Ostendit siquideinnobis ad relcgcnriumse-

renissimorum irnperalorum llludovici Pii ct Lollia-
rii filiiejus praiceplumin quo el de prima cjusclem
loci donationea proprio fundalorenominellcnuen-

rico, ac conjuge sua Muniniati conlirmalioneLo-

tharii quondam regis, quam super eamdenidona-

tioiism conscriberejnssit, ct eoruindem imperalo-
runi in teinporellilduini abbafis reslitutionc plena-
ria cognitionenostra evidciitissiinesatisfecit, qui-
bus cornm saipius inspcctis religiosnrttmpersonn-
rum, videlicetMattliotiiAlbnnensis episcopi sanclte